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Informasjon om pågående miljøsertifisering av Salutis HMS, ny IA-
avtale og nyetablert kontor for Salutis Psykologi 
 
Miljøsertifisering 
Salutis HMS er i en prosess der vi skal miljøsertifisere oss etter ISO 14001-2015 standarden. Vi ønsker 
å samarbeide med våre kunder for å redusere belastningen på det ytre miljø gjennom reduksjon av 
klimagasser. Salutis HMS sin største miljøpåvirkning er CO2 fra transport, og vi ønsker å redusere 
energi og ressursforbruk i den forbindelse. Vi legger derfor til rette for bruk av videokonferanse der 
dette er helsemessig og faglig forsvarlig. I den forbindelse ønsker vi at dere vurderer mulighet for 
bruk av videokonferanser når dere bestiller tjenester fra oss, slik at dere som kunder kan hjelpe oss 
med å forurense mindre.  
 
Salutis HMS har etablert et sikkert videokonferansesystem. Hvis du går inn på denne linken: 
https://www.salutis-hms.no/ansatte/ så finner dere telefonnummer og epost til den enkelte 
rådgiver. I tillegg ligger det et videosymbol der som kan benyttes for å ha en videosamtale. Salutis 
Psykologi har samme mulighet til å ha videosamtaler. I tillegg har alle hos oss Skype for Business. 
Presiserer at nevnte videosystemer er krypterte og sikre. Se mer informasjon om vår 
videokonferanseløsning her: https://www.salutis-hms.no/videosamtale/  
 
Ny IA-avtale gjeldende fra 1. januar 2019 

 Sykefraværet skal reduseres med 10 prosent sammenlignet med årsgjennomsnittet for 2018 
 Frafallet skal reduseres 
 Innsatsområdene for avtalen er forebyggende arbeidsmiljøarbeid og lange gjentakende 

sykefravær.  
 
Se nyttig info på denne linken: 
https://www.ks.no/fagomrader/Arbeidsgiver/arbeidsgiverpolitikk/arbeidsmiljo-og-ia/ia-avtale-med-
ny-profil/ 
 
Viktige endringer: 

 NAV vil trolig ikke ta initiativ til dialogmøte 2 eller 3 lenger ved langtidsfravær. Arbeidstaker, 
arbeidsgiver eller sykmelder initierer ønske om slike møter med NAV.  Så fort virksomheten 
finner ut at bedriftsinterne muligheter ikke er tilstede, vil NAV være mer villige enn før til å 
benytte arbeidsrettede tiltak som f.eks. «Arbeidsrettet rehabilitering», «Oppfølging», 
«Avklaring» etc.   

 Anbefaler at oppfølgingsplan lages innen 4 uker og at dialogmøte 1 avholdes innen 7 uker 
som før. Anbefaler at dere fortsetter med dette, selv om det ikke er helt avklart hvilken 
dokumentasjon NAV krever. 

 Samtidig er det ingen 26 ukers frist på dialogmøte 2 lenger. Det var NAV som hadde ansvaret 
for å gjennomføre dialogmøte 2 innen 26 uker i den forrige avtalen. Nå anbefaler jeg at 
arbeidsgiver eller arbeidstaker anmoder om dialogmøte 2, når man ser at tilrettelegging, 
omplassering eller tilbakeføring i stilling ser vanskelig ut.  
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 Forebyggings og tilretteleggingstilskudd (FOT) er borte. Dette var et tilskudd som IA-
virksomheter fikk ved bruk av bl.a. bedriftshelsetjeneste ifm. sykefraværsarbeid. Dette vil bli 
erstattet av ekspert-tilskudd og vil gjelde for alle virksomheter, men det er ikke klarlagt når 
det blir muligheter for å søke om ekspert-tilskudd. 

 Målet om å øke sysselsettingen av de med redusert funksjonsevne er borte i ny IA-avtale. 
 Alle virksomheter kan benytte virkemidlene som tidligere var forbeholdt IA-virksomheter. 
 Egenmeldingsordningen blir som før. Der det er en lokal signert avtale om at det er 24 dager 

(IA-virksomheter), er det tvilsomt om egenmeldingsdagene kan endres tilbake til 12 dager 
igjen uten at alle parter som har signert på avtalen lokalt, er enige om det. 

 Mye er uavklart enda blant annet hva som skal til for å få ekspert-tilskuddet.  
 
Ta kontakt med oss, hvis du trenger bistand på post@salutis.no eller på tlf. 62 57 57 00 
 
Salutis Psykologi åpner kontor i Elverum 
Salutis Psykologi ( www.salutis-psykologi.no ) har åpnet kontor i Elverum. Fra før har vi kontorer i 
Gjøvik, Hamar og Ringsaker (Furnes). Fordeler du har av dette, er at du får hjelp når du trenger det. 
Alt fra behandling til støttesamtaler. Alle våre ansatte er psykologer eller psykologspesialister. Vi 
tilbyr også konsultasjoner via video. Vi tilbyr deg hjelp for: 

 Bekymring, angst og fobier 
 Nedstemthet, utbrenthet og depresjon 
 Stressbelastninger 
 Søvnvansker 
 Krisehjelp 
 Vanskeligheter i relasjoner 
 Livskriser som sorg, samlivsbrudd og tap av arbeid 
 Eksistensielle spørsmål 
 Utfordringer knyttet til selvfølelse og identitet 
 Traumer 
 Parterapi 

 
 
--  
Med vennlig hilsen 
Thea Grønvold Framaas – Administrativ leder 
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Vi er på Facebook, Instagram og LinkedIn. Følg oss i dag! 
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